RyRA Y7747

IF¥aNJL

AN EUy IR

K2 hL— No.l0

FUTRRNY— T4 YTV

REZ =X b

Hh
S
M

vy TRIR

BNy NF Ny

Bl 272y BoE

Z R

X7 0avAh

R2/)T7 TSy

Ay y

SLAT—2

AV

ZEY Y

SPIRITS
—Gin—

Bombay Sapphire

Eyguebelle

Hendrick’s

Tanqueray No.10

Kingsbury Victorian VAT

Roku

Botanist

KINOBI

Shipsmith

HACHIBAN

SatonoKaori

—Vodka—

Stoli

Zubrowka

Smirnoff Black

Ciroc

Grey Goose

MFRERITIT T —E B 3% {H A B0 E EN TRV ET,
The Prices include service charge and consumption tax.
MIERCIVBHEAEIRSND T | 206 AR OB ESE~DT La— L ORI IR =L ET,
By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEWTLAX—DHLTTE, TOAS Y ZITBMHETES,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,400

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,300

¥ 1,400

¥ 1,500



NHILT 4 — R T4 bk

*Fv ST ELHY

VAV—X X=0 T L

NANT 4 7T A

NNF 05T TE

w7y =X d—)LFK

AY HHsN 23

THNL R LN —

+tt s TR

SNhkav LARYFR

’

N hkAay 7k

—Rum—

Bacardi White

Captain Morgan

Myers’s Dark Rum

Bacardi Cuatro

Havana Club 7y

Seven Seas 3y Japanese Rum

Ron Zacapa 23

—Tequila—

Agavales Silver

Jose Cuervo

Patron Reposado

Patron Anejo

MFRERITIT T —E B 3% {H R B0 E EN TRV ET,
The Prices include service charge and consumption tax.
MIEMCIVB ARSI NS ) | 205 AR OB ESE~DT La— L ORI~ EIB I L ET,
By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEWTLAX—DHLTTE, TOAS Y ZITBMHELIES,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,200

¥ 1,300

¥ 1,800

¥2,000





