## スピリッツ SPIRITS

## —Gin—

ボンベイ サファイア	Bombay Sapphire	¥1,200
エギュベル	Eyguebelle	¥1,200
ヘンドリックス	Hendrick's	¥1,300
タンカレー No.10	Tanqueray No.10	¥1,300
キングスバリー ヴィクトリアン バット	Kingsbury Victorian VAT	¥1,300
六	Roku	¥1,300
ボタニスト	Botanist	¥1,300
季の美	KINOBI	¥1,400
シップスミス	Shipsmith	¥1,400
石川ジン ハチバン	HACHIBAN	¥1,500
石川クラフトジン 郷の香	SatonoKaori	¥1,500
	—Vodka—	
ストリ	Stoli	¥1,200
ズブロッカ	Zubrowka	¥1,200
スミノフ ブラック	Smirnoff Black	¥1,300
シロック	Ciroc	¥1,400
グレイグース	Grey Goose	¥1,500

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

※食物アレルギーのある方は、予めスタッフにお知らせください。

Please inform our staff in advance of any food allergies.

## —Rum—

バカルディー ホワイト	Bacardi White	¥1,200
キャプテン モルガン	Captain Morgan	¥1,200
マイヤーズ ダーク ラム	Myers's Dark Rum	¥1,200
バカルディ クアトロ	Bacardi Cuatro	¥1,300
ハバナ クラブ 7年	Havana Club 7y	¥1,300
セブン シーズ ゴールド	Seven Seas 3y Japanese Rum	¥ 1,400
ロンサカパ 23	Ron Zacapa 23	¥1,500

## —Tequila—

アガバレス シルバー	Agavales Silver	¥1,200
ホセ クエルボ	Jose Cuervo	¥1,300
パトロン レポサド	Patron Reposado	¥ 1,800
パトロン アネホ	Patron Anejo	¥ 2,000